SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO N° 004/2020/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n°. 004/2010/SCCC/ALMT

Contratada: Doannytur Agência de Viagens & Turismo Ltda.

Objeto: Locação de Veículos automotores, por quilometragem livre, sem motorista, incluindo manutenção preventiva e
corretiva dos veículos, seguros, impostos e taxas.

Valor: R$ 1.389.780,00 (um milhão trezentos e oitenta e nove mil e setecentos e oitenta reais).

Vigência: 12 (doze) meses, a partir da data da publicação deste extrato.

Assinatura: Mesa Diretora - 02/03/2020

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Terça-feira, 3 de Março de 2020 • ANO V | N° 687

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 7 Assinado Digitalmente